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منهای فوتبال 6

تورنمنت بین المللی 
لهستان

 گرایی؛ ستاره
کم سو

رقابت های بین المللی کشتی 
م پیتلاسینسکی  فرنگی جا
لهستان روزهای ۱ و ۲ مرداد در 
شهر ورشو لهستان برگزار شد و 
در پایان تیم پنج نفره کشورمان 
توسط محمدهادی ساروی در 
وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا، 
علی اصغر سام دلیری در وزن 
۶۳ کیلوگرم به مدال نقره و 
محمدحسین محمودی در وزن 
۸۲ کیلوگرم به مدال برنز دست 
یافت. محمد علی گرایی پنجم 
شد و مصطفی رضایی عنوانی 
بهتر از نهمی به دست نیاورد. به 
این ترتیب این آخرین تورنمنت 
بین المللی و مهمی بود که تیم 
ملی کشتی فرنگی پشت سر 
گذاشت که البته با هزار و یک 
سؤال درباره محمدعلی گرایی 

به پایان رسید.
محمد علی گرایی در ماه های 
اخیر به دلیل مصدومیت از 
تمرینات دور بود. نگرانی بزرگ 
برای کادرفنی این بود که شاید 
این زانو نیاز به جراحی داشته 
باشد اما وقتی پزشکان اعلام 
کردند که او با استراحت شاید 
بتواند به تیم برگردد، خیال 
محمد بنا کمی راحت شد و 
برای این کشتی گیر استراحت 
را تجویز کرد. چندین اردو 
برگزار شد و محمد علی در 
آن نتوانست تمرین کشتی 
انجام بدهد و به طبع بسیاری 
از مسابقات بین المللی را هم از 
دست داد تا اینکه در لهستان 
قرار شد به روی تشک برود اما 
چون تمرینات سخت و فشرده 
را آن طور که باید  انجام نداد و 
با آمادگی کمی راهی لهستان 
شد در نهایت هم با نتیجه بدی 
برگشت.  گرایی تا نیمه نهایی 
خوب پیش رفت اما در این 
مرحله مغلوب توماس لوای 
از مجارستان شد تا به سوژه 
رسانه ها تبدیل شود اما با این 
حال محمد بنا با یک استوری به 
حمایت از ستاره خود پرداخت: 
»شاید خیلی ها ندانند اما من 
می دانم که به دلیل مصدومیت 
چه روزهای سختی را پشت سر 
گذاشتی و مدت ها از تمرینات 
فاصله گرفتی.« این استوری 
محمد بنا در اینستاگرام نشان 
از این داشت که برخلاف عموم 
او از این شکست غافلگیر نشده 
و شاید هم انتظارش را داشته 
اما حالا می خواهد در فرصت 
باقی مانده محمدعلی را برای 
جهانی صربستان آماده کند اما 
آیا چنین چیزی ممکن است؟

خیر چندین  ا ی  ه ها ما در 
بار  گرایی تورنمنت ها را از 
دست داد اما هر بار به دلیل 
مصدومیت زانو از ترکیب کنار 

رفت. 
فظی  حا خدا سم  مرا ی  برا
لمان رفت اما  استابلر به آ
مسابقه را نیمه کاره گذاشت 
و حالا در لهستان هم بعد از 
شکست مقابل لوای از حضور 
در دیدار رده بندی سرباز زد. با 
این شرایط ، گرایی یک ماه دیگر 
چگونه می خواهد در مسابقات 
قهرمانی جهان در صربستان به 
روی تشک برود؟ شاید جهانی 
صربستان آخرین فرصت برای 
محمدعلی باشد تا طلای جهان 
را بگیرد اما با این شرایط حالا 
شاید کسی چنین توقعی را از 
او نداشته باشد. این کاکوی 
شیرازی به ستاره ای تبدیل 
شده که سو سو می زند و باید 
دید در این یک ماه به شرایطی 
می رسد تا دوباره درخشان 

باشد یا نه؟

 zسوژه

ایتالیا همیشه به عنوان یک کشور 
صنعتی و توریستی مطرح بوده و به 
همین دلیل هم در بین کشورهای 
جهان اولی قرار می گیرد اما حالا 
این کشور جهان اولی از مسابقات 
کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی جهان 
میزبانی کرده و صدای همه کشورهای 
شرکت کننده را در آورده است. شاید 
توقع کشورهای شرکت کننده در این 
مسابقات این بود که میزبانی در 
حد یک کشور جهان اولی ببینند اما 
حالا با شرایطی روبه رو شده اند که 
شاید اگر میزبان یک کشور جهان 
سومی هم بود، هرگز این شرایط را 

نمی دیدند. رفت و آمد تیم ها از هتل 
به سالن برگزاری مسابقات، غذای 
بی کیفیت و کمبود آب برای تیم های 
شرکت کننده دردسرساز شده است. 
گرمای شدید هوا و شرجی بودن شهر 
میزبان و البته نبود اینترنت در محل 
تمرین هم به مشکلات اضافه کرده و 
باعث شده تا تیم ها در سخت ترین 
شرایط قرار بگیرند. محسن سوریان، 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی که در 
این چند روز به شدت از این میزبانی 
پر هزینه اما کم امکانات ایتالیا ناراحت 
بود، به نحوه میزبانی ایتالیا انتقاد 
کرد: »میزبانی به نحوی است که 

ظاهراً ایتالیا این میزبانی را به اجبار 
پذیرفته اما در هر شرایطی باید تلاش 
می کرد تا حداقل ها را فراهم کند 
که متأسفانه این اتفاق رخ نداده و 
با مشکلات زیادی روبه رو هستیم. 
هیچ یک از کشورها چیز فوق العاده ای 
را نمی خواهند و موضوع بر سر آب 
و غذا است که اولین ها در برگزاری 
مسابقات محسوب می شود.« تیم 
ملی کشتی فرنگی امریکا که از اولین 
تیم های حاضر در این مسابقات بود، 
به شدت از میزبانی ایتالیا عصبانی 
است به نحوی که مسئولان تیم ملی 
کشتی فرنگی امریکا تصمیم گرفتند 

که به جای استفاده از رستورانی که 
میزبان در نظر گرفته، از رستوران 
هتل محل اقامتشان استفاده کنند. 
کشور میزبان باید تلاش می کرد که 
غذای مناسب برای ورزشکاران تهیه 
کند اما در این چند روز هیچ کس 
از این میزبانی راضی نبوده. به این 
نارضایتی باید این نکته را هم اضافه 
کرد که اتحادیه جهانی از هر کشور 
برای هر نفر ۱۸0 یورو دریافت می کند 
و در مقابل هتل هایی را معرفی می کند 
که نازل ترین قیمت را دارند. در واقع 
اتحادیه جهانی هم در این میزبانی 

ضعیف ایتالیا نقش مهمی را دارد.

کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی جهان

میزبانی جهان سومی از  سوی ایتالیا

 zگزارش

پیام احمدی در وزن 45 کیلوگرم، 
محمد غلامی در وزن 5۱ کیلوگرم، 
 ۶0 ر در وزن  لفضل میرشکا بوا ا
کیلوگرم، محمد مرادی در وزن ۷۱ 
کیلوگرم و حمید رضا کشتکار در 
وزن ۹۲ کیلوگرم، کشتی گیران ایران 
در 5 وزن دوم هستند که باید به روی 
تشک بروند و برای رسیدن به بهترین 

جایگاه تلاش کنند.
شاید خیلی ها به خاطر کسب عنوان 
دومی در قهرمانی آسیا روی این 
تیم حساب باز نمی کنند اما در 
5 وزن دوم حداقل در دو وزن تیم 
ملی کشتی فرنگی نوجوانان شانس 
کسب دو مدال طلا را دارد که باید 

دید آیا می توانند به این مهم برسند 
یا نه؟ اگر این دو مدال طلا به دست 
بیاید با توجه به غیبت روس ها این 
شانس برای تیم ایران وجود دارد که 
روی سکوی قهرمانی بایستد. غیبت 
روس ها می تواند کمک بسیاری به 
تیم ایران در راه رسیدن به عنوان 
قهرمانی کند اما با این حال کادرفنی 
و کشتی گیران می دانند که اوضاع در 
کشتی فرنگی کمی متفاوت است و 
نباید هیچ حریفی را دست کم گرفت.

امروز همه نگاه ها به توانمندی 
این ستاره های آینده دار کشتی 
فرنگی است تا خودشان را در حد 
و اندازه های یک قهرمان نشان 
بدهند. شاید نوجوانی اینجا به 
مدال هم نرسد اما یک قهرمان 
بودن را در خودش نشان بدهد. این 

مهم ترین خواسته امروز مربیان تیم 
ملی است که باید در وجود تک تک 
این کشتی گیران نوجوان دیده شود.
در وزن 45 کیلوگرم، پیام احمدی 
اولین نماینده ایران در روز دوم 
مسابقات است. نوجوان ریزاندام 
تیم ایران که برای رسیدن به مدال 
باید در دور اول پاتل از هند را از 
پیش رو بردارد. در صورت برتری 
در این مسابقه باید در دور دوم به 
مصاف کشتی گیر قرقیزستانی برود 
که مسابقه سختی خواهد بود اما 
عبور از این مسابقه می تواند مدال 
او را قطعی کند. در این وزن ۱4 نفر 

وزن کشی کردند.
در وزن 5۱ کیلوگرم محمد غلامی 
در دور نخست باید با بکیموف 
از قزاقستان مسابقه بدهد. این 

سخت ترین قرعه ممکن بود که 
برای غلامی پیش آمد. عبور از این 
کشتی گیر قزاق شانس غلامی برای 
رسیدن به مدال را افزایش می دهد. 
در این وزن ۲۱ نفر وزن کشی کردند.

لفضل  بوا ۶0 کیلوگرم، ا در وزن 
میرشکار در ترکیب تیم ملی حضور 
دارد. نوجوان دلاور از سیستان و 
ند یکی از  بلوچستان که می توا
ستاره های این مسابقات باشد. 
میرشکار دور اول با ویسوکزانسی 
از لهستان باید مسابقه بدهد. در 
صورت برتری هم حریف مامالادزه 
از گرجستان می شود. در این وزن 

۲5 نفر وزن کشی کردند.
در وزن ۷۱ کیلوگرم، محمد مرادی دور 
اول با واردرسیان از ارمنستان روبه رو 
می شود. حریف او در دور دوم هم 

لنونن از فنلاند است که دور اول را 
استراحت کرده است. در این وزن 

۲۳ نفر وزن کشی کردند.
در وزن ۹۲ حمیدرضا کشتکار در 
ترکیب تیم ملی به روی تشک 
می رود. او یکی از شانس های مدال 
برای تیم ملی است. برتری او مقابل 
ند به منزله  حریف ترک می توا
نزدیک شدن به مدال این مسابقات 
باشد. گوول از ترکیه اولین حریف 
کشتکار است اما در صورت پیروزی 
مقابل این حریف راهی یک چهارم 
نهایی می شود که باید با برنده 
کشتی هند و ژاپن مسابقه بدهد. 
در واقع کشتکار می تواند با برتری 
مقابل حریف ترک تا نیمه نهایی 
بالا بیاید و برای رسیدن به فینال 

مبارزه کند.

کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی جهان در ایتالیا

در نزدیکی جام
مسابقات کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی جهان روز گذشته در رم آغاز شد و فرنگی کاران کشورمان در 5 وزن اول روی تشک رفتند. رقابت های 5 وزن دوم تیم ملی کشتی فرنگی هم از امروز آغاز می شود 
که نتایج این 5 وزن برای رسیدن به قهرمانی برای تیم ملی کشتی فرنگی بسیار مهم است. شاگردان محسن سوریان برای ایستادن روی سکوی قهرمانی در 5 وزن دوم نیاز به کسب مدال طلا دارند و باید 

دید که آیا کشتی گیران نوجوان ایران می توانند به این مهم برسند یا نه؟ 

شاید خیلی ها به خاطر 
کسب عنوان دومی 

در قهرمانی آسیا روی 
این تیم حساب باز 

نمی کنند اما در 5 وزن 
دوم حداقل در دو وزن 
تیم ملی کشتی فرنگی 
نوجوانان شانس کسب 
دو مدال طلا را دارد که 

باید دید آیا می توانند 
به این مهم برسند یا 
نه؟ اگر این دو مدال 
طلا به دست بیاید با 

توجه به غیبت روس ها 
این شانس برای تیم 
ایران وجود دارد که 

روی سکوی قهرمانی 
بایستد.

ZOOM

محمد طاهر وادی در مورد درخشش تیم ملی والیبال در رقابت های لیگ 
ملت های والیبال ۲۰۲۲ گفت: »سخت ترین شرایط این بود که رفت و 
آمدهای زیادی داشتیم و در پروازها خیلی اذیت شدیم اما با توجه به این 
سختی ها با تدابیر مربیان، از لحاظ جسمانی، روحی و روانی پایین نیامدیم و 
توانستیم هفته به هفته بهتر شویم. خدا را شکر توانستیم نتیجه خوبی هم 
بگیریم. البته اگر حمایت ها بهتر بود شاید نتیجه بهتری هم می گرفتیم.«

امین اسماعیل نژاد درباره ظهور دیرهنگام خود در تیم ملی گفت: »همانگونه 
که می دانید چند سال به دلیل سربازی نمی توانستم خروج از کشور بگیرم اما 
یک سال است سرباز شده ام. چند ماه از خدمت من باقی مانده و امیدوارم 
مسئولان سر قول خود بمانند تا بتوانم در بهترین لیگ های دنیا بازی کنم. 
از تیم های سطح اول دنیا پیشنهاد هم دارم و امیدوارم بتوانم برای کشورم 

افتخارآفرینی کنم اما در وهله اول باید مشکل سربازی ام حل شود.«

اسفندیار در مورد حضور مؤثرش در لیگ ملت ها گفت: »من سرباز تیم 
ملی هستم و هر مربی ای در این تیم باشد، وظیفه ام است برای کشورم 
بازی کنم. روزهای گذشته را هم فراموش کردم زیرا می تواند نظر فنی یا 
میل شخصی هر مربی ای باشد. شاید دوره بعدی عطایی هم مرا نخواهد. 
این موضوع برای من خیلی مهم است اما همانگونه که نظر شخصی یک 

مربی برای خودش محترم است برای من نیز مهم است.

محمد طاهر وادی: امین اسماعیل نژاد:  امیرحسین اسفندیار: 

در پروازها خیلی اذیت شدیم مسئولان سر قولشان بمانند  سرباز تیم ملی هستم

محسن وظیفه
 خبرنگار اعزامی ایران ورزشی به ایتالیا


